
Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

7/2025. (II. 21.) önkormányzati rendelete 

a pilisvörösvári társadalmi szervezetek pénzbeli támogatásának módjáról szóló  

22/2022. (XI. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

[1] Pilisvörösvár Város Önkormányzata együttműködik a helyi önszerveződő közösségekkel, 

előmozdítja és ápolja az együttműködés minden olyan formáját, amely értékhordozó és 

közösségteremtő funkciókat hordoz, ennek érdekében célul tűzte ki a pilisvörösvári székhelyű 

társadalmi szervezetek anyagi támogatását. 

 

[2] Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a pilisvörösvári 

társadalmi szervezetek pénzbeli támogatásának módjáról szóló 22/2022. (XI. 21.) önkormányzati 

rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

Hatályát veszti a pilisvörösvári társadalmi szervezetek pénzbeli támogatásának módjáról szóló 

22/2022. (XI. 21.) önkormányzati rendelet 5. § (6) bekezdése. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

Pilisvörösvár, 2025. február 20.  

 

 

 Dr. Fetter Ádám Gergelyné Csurilla Erika 

 polgármester jegyző 

 

 

Ez a rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 28.) önkormányzati rendelete alapján kihirdetésre 

került: Pilisvörösváron, 2025. február 21. napján. 

 

Pilisvörösvár, 2025. február 21.  

 Gergelyné Csurilla Erika 

 jegyző 

 

  



2 

Végső előterjesztői indokolás 

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022 novemberében alkotta meg a 

pilisvörösvári társadalmi szervezetek pénzbeli támogatásának módjáról szóló 22/2022. (XI. 21.) 

számú új önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: Rendelet). 

 

A sportcélú és egyéb szervezetek közösségi szerepvállalásának serkentése érdekében a Rendeletben 

egy ösztönző pontrendszer került bevezetésre, melynek célja a támogatások összegének reálisabb 

megítélése volt. 

 

Az elmúlt időszak gyakorlati tapasztalatai azt mutatták, hogy ez a pontrendszer már nem tölti be 

eredeti funkcióját, ennek okán a Rendelet 5. § (6) bekezdésének hatályon kívül helyezése vált 

szükségessé. 


